
 
 
Государственный регистрационный номер RU78001511202500012 от 19.11.2025 

 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
седьмой созыв 

 

 

РЕШЕНИЕ № 01-04/07-04 

14 октября 2025  года                     Санкт-Петербург  

О внесении изменений в Положение  

«О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании муниципальный округ 

Сампсониевское», утвержденное решением 

муниципального совета МО Сампсониевское 

от 02.03.2020 № 1-6 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  

п. 2 ст. 22 Устава внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское, муниципальный 

совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

муниципальный округ Сампсониевское», утвержденное решением муниципального совета 

МО Сампсониевское от 02.03.2020 № 1-6 следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 1 статьи 7 изложить в следующей редакции: 

«1. В расходной части местного бюджета предусматривается создание резервного 

фонда местной администрации. Размер резервного фонда местной администрации 

устанавливается решением о местном бюджете.».  

1.2. В пункте 3 статьи 10 слова «представляют паспорта» заменить словами 

«представляют паспорта (проекты паспортов)».  

1.3. В пункте 2 статьи 16 слова «состав и сроки» заменить словами «порядок, состав 

и сроки формирования и».  

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сампсониевский вестник».   

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования       М.М. Рыбчак 


